
ANUNCIO

CENDEA DE OLZA

Se hace público que el período de pago voluntario de los recibos del impuesto sobre vehículos de tracción mecánica del

ejercicio 2025 será del 15 de abril al 30 de mayo de 2025.

Los avisos de recibos no domiciliados serán enviados al domicilio del titular y podrá efectuarse el pago mediante

transferencia a las cuentas bancarias del ayuntamiento.

Los recibos domiciliados se cargarán en cuenta el día 30 de mayo de 2025.

Se advierte que transcurrido el periodo voluntario de pago, las deudas pasarán a la vía de apremio, aplicando los recargos

correspondientes según el artículo 117 de la Ley Foral General Tributaria.

Lo que se publica para su general conocimiento.

Cendea de Olza, 2 de abril de 2025.–El alcalde, José María Cuende Vallejo.

Código del anuncio: L2505070



IRAGARKIA

OLTZA ZENDEA

Aditzera ematen da 2025eko apirilaren 15etik maiatzaren 30era izanen dela trakzio mekanikoko ibilgailuen gaineko zergaren

2025 ekitaldiko ordainagiriak borondatez ordaintzeko epea.

Helbideratu gabeko ordainagiriak titularraren helbidera bidaliko dira, eta Udalaren banku-kontuetara transferentzia eginez

ordaindu daitezke.

Helbideratutako ordainagiriak 2025eko maiatzaren 30ean zordunduko dira kontuan.

Ohartarazten da, ordaintzeko borondatezko epea iraganik, zorrak premiamendu bidean kobratuko direla, dagozkien

errekarguak ezarrita Tributuei buruzko Foru Lege Orokorraren 117. artikuluaren arabera.

Argitara ematen da, orok jakin dezan.

Oltza zendean, 2025eko apirilaren 2an.–Alkatea, José María Cuende Vallejo.

Iragarkiaren kodea: L2505070


